一般廃棄物処理施設設置等に係る事前申出書
　　年　　月　　日

　千葉県環境生活部廃棄物指導課長　様

住　　所
氏　　名
電話番号

第８条第１項

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律　　　　　　　　　　　　の規定により、

第９条第１項

　　　　　　　　　　　　　設　置

一般廃棄物処理施設の　　　　　　　　　の許可を受けたく、下記のとおり計画

　　　　　　　　　　　　　変　更

しております。

　ついては、許可申請に先立ち事前に地元市町村と協議していただきたく申し出ます。

記

１　施設の種類の概要

（１）最終処分場　　　ア　処分場面積　　　　　　　　　　ｍ２
　　　　　　　　　　　イ　埋立容量　　　　　　　　　　ｍ３
　（２）中間処理施設　　ア　処理方法
　　　　　　　　　　　　イ　１日当たりの処理能力　　　　ｔ／日（　　時間）

　（３）その他の施設　　ア　処理方法
　　　　　　　　　　　　イ　１日当たりの処理能力　　　　ｔ／日（　　時間）
２　処理する一般廃棄物の種類

３　設置場所

４　設置の区分　　ア　新規設置

　　　　　　　　　イ　変更（拡大・増設・構造・取扱廃棄物の種類）

５　業の内容　　許可・委託・自己

　　予定市町村等を具体的に記入すること。

　　また、予定市町村との関係フロー図を別途添付すること。

６　計画関係図面等

（１）事業計画書
（２）位置図　（１／２５，０００程度）

（３）付近の見取り図　（１／２，５００程度）

（４）計画概要図　（施設配置図、主要設備機器の構造・処理能力、

変更の場合は、変更の部分を赤色でわかりやすく

表示する。）

（５）処理フロー
（６）その他必要な図書　（法人は会社の登記事項証明書、個人は住民票の写し）